
 
 

ROMÂNIA  
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
HOTĂRÂRE 

 
privind aprobarea exercitarii cu titlu gratuit de catre E-On Moldova SA 
Neamt a drepturilor de uz si servitute asupra suprafetei de 6mp teren 

neproductiv apartinand domeniului public al orasului Tg Neamt 
  

Consiliul Local al orasului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ;  
Luand act de prevederile art.16 alin.4 din legea 13/2007 a energiei 

electrice; 
Analizând Expunerea de motive înaintată de Primarul orasului Tîrgu Neamţ 

si Raportul de specialitate al Biroului Urbanism si Amenajarea Teritoriului din 
cadrul Primăriei orasului Tg. Neamţ ambele înregistrate sub nr. 25970 din 
25.11.2009; 

Având în vedere prevederile art. 36 alin.2 lit.c, art. 45 alin.3 din Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale republicată, cu modificările si 
completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂsTE: 

 
         Art. 1. Se aprobă exercitarea cu titlu gratuit de catre E-On Moldova SA 
Neamt, pe perioada existentei retelei electrice de transport al energiei electrice, 
a dreptului  de uz si servitute asupra suprafetei de 6mp teren neproductiv 
apartinand domeniului public al orasului Tg Neamt, situat in extravilan oras Tg 
Neamt, in scopul amplasarii a 3 stalpi de medie tensiune. 

Art. 4. Serviciul UAT din cadrul Primariei orasului Tg Neamt va lua toate 
masurile necesare în vederea ducerii la indeplinire a prevederilor prezentei 
hotarari. 

Art. 5. Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si 
comunicarea prezentei hotărâri instituţiilor si persoanelor interesate. 
 

Nr. 151 

din 25.11.2009 

Presedinte de sedinta, 

Consilier: Vrinceanu Maria 

 

                             Contrasemneaza, 

                        Secretar, 

                                                                                           jr. Maftei Laura Elena 


